
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/14979,Rozpoczecie-roku-szkolnego-List-Mazowi
eckiego-Kuratora-Oswiaty.html
05.05.2024, 18:45

Rozpoczęcie roku szkolnego - List Mazowieckiego
Kuratora Oświaty

Warszawa, 31 sierpnia 2020 r.
 

Dyrektorzy, Nauczyciele,

Rodzice i Uczniowie 

szkół i placówek oświatowych

województwa mazowieckiego

 

Drodzy Państwo, Drodzy Uczniowie,

rozpoczyna się nowy rok szkolny. Z uwagi na nadzwyczajną sytuację w Polsce i na świecie,
miesiące wakacyjne były czasem intensywnych działań poświęconych przygotowaniu szkół do
bezpiecznego powrotu uczniów do tradycyjnego systemu nauczania.

Kształcenie na odległość nie daje takich efektów jak nauka stacjonarna. Ma też wiele
negatywnych skutków społecznych i edukacyjnych. Dlatego tak istotnym jest to, żeby
podstawowym modelem pracy w nowym roku szkolnym był model tradycyjny,
w którym dzieci spotykają się z nauczycielami, a zajęcia odbywają się w szkołach. Aby było to
możliwe wdrożono odpowiednie przepisy, wytyczne i zalecenia, zgodnie z kierunkiem
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wyznaczonym przez Ministerstwo Zdrowia i  Główny Inspektorat Sanitarny  w porozumieniu z
Ministerstwem  Edukacji Narodowej. Chcę podkreślić, że zapewnienie bezpieczeństwa w
szkołach jest priorytetem.

W trosce o zdrowie uczniów i kadry zapewniony został szybki kontakt pomiędzy służbami
sanitarnymi a szkołami. Ponadto, w okresie poprzedzającym rozpoczęcie roku szkolnego, w
każdym powiecie, odbyły się spotkania powiatowych inspektorów sanitarnych z dyrektorami
szkół i placówek.

Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele oraz Pracownicy szkół i placówek oświatowych życzę
wytrwałości i sił, które są tak potrzebne, aby efektywnie pracować oraz z powodzeniem
realizować zadania edukacyjne.

Drodzy Uczniowie, mam nadzieję, że wakacje spędziliście radośnie, odpoczęliście
oraz jesteście gotowi do odkrywania świata nauki i zdobywania nowych praktycznych
umiejętności. W gronie rówieśników możecie zdobywać nie tylko wiedzę, ale wspólnie uczyć
się odpowiedzialności, wspólnie rozwiązywać problemy, a także wspólnie cieszyć się z
osiągnięć i rezultatów Waszej nauki. Jednocześnie proszę Was, abyście przestrzegali zasad
bezpieczeństwa, zarówno w przestrzeni szkolnej jak i poza nią, w domu rodzinnym, środkach
komunikacji i innych miejscach, w których przebywacie.

 

Życzę wszystkim Państwu zdrowia i pomyślności.

 

 

 Z serdecznymi pozdrowieniami

  Mazowiecki Kurator Oświaty
                            /-/
          Aurelia Michałowska
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